PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Diário Oficial da União, edição: 118, seção: 2,  p. 58, 24 de junho de 2022.

ATO CSJT.SG Nº 14, DE 23 DE JUNHO DE 2022.

  A SECRETÁRIA-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, estabelecidas no art. 24, XX, "b",

do Regulamento Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

  considerando o teor do Processo Administrativo SEI Nº 6000592/2022-90,

RESOLVE:

  Art. 1º Dispensar a servidora EMANUELA BELMINO MATOS, código

45577, Analista Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, da

função comissionada de Supervisora da Seção de Controle da Execução Financeira, nível FC-

5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Orçamento e Finanças do CSJT.

  Art. 2º Dispensar a servidora CAMILA CARNEIRO VAZ, código 63403,

Analista Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, da função

comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria

de Orçamento e Finanças do CSJT.

  Art. 3º Dispensar a servidora GLAUCIA BONFIM DE JESUS LOPES, código

36792, Técnica Judiciária, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 5,

nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria Jurídica, Processual e de

Apoio às Sessões do CSJT.

  Art. 4º Dispensar a servidora PATRÍCIA REGIANI SENA, código 64509,

Técnica Judiciária, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 4, nível FC-4,

da Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria Jurídica, Processual e de Apoio às

Sessões do CSJT.

  Art. 5º Dispensar o servidor HERBERT BEZERRA PARENTE, código 51402,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, da função

comissionada de Assistente 5, nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria

de Tecnologia da Informação e Comunicação do CSJT.

  Art. 6º Dispensar o servidor LUIZ CLÁUDIO QUEIROZ MELO, código

49834, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 4,

nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Governança em

Tecnologia da Informação e Comunicação do CSJT.

  Art. 7º Designar a servidora EMANUELA BELMINO MATOS, código 45577,

Analista Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, para exercer a

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Diário Oficial da União, edição: 118, seção: 2,  p. 58, 24 de junho de 2022.

função comissionada de Assistente 6, nível FC-6, da Tabela de Funções Comissionadas da

Secretaria-Geral do CSJT, em vaga decorrente da dispensa da servidora Ronilda Rodrigues

Araújo.

  Art. 8º Designar a servidora CAMILA CARNEIRO VAZ, código 63403,

Analista Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, para exercer a

função comissionada de Supervisora da Seção de Controle da Execução Financeira, nível FC-

5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Orçamento e Finanças do CSJT, em

vaga decorrente da dispensa da servidora Emanuela Belmino Matos.

  Art. 9º Designar a servidora GLAUCIA BONFIM DE JESUS LOPES, código

36792, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de

Assistente 6, nível FC-6, da Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria Jurídica,

Processual e de Apoio às Sessões do CSJT, em vaga decorrente da dispensa do servidor

Thiago César Silva de Almeida.

  Art. 10. Designar a servidora PATRÍCIA REGIANI SENA, código 64509,

Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5,

nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria Jurídica, Processual e de

Apoio às Sessões do CSJT, em vaga decorrente da dispensa da servidora Gláucia Bonfim de

Jesus Lopes.

  Art. 11. Designar o servidor HERBERT BEZERRA PARENTE, código 51402,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para

exercer a função comissionada de Assistente 6, nível FC-6, da Tabela de Funções

Comissionadas da Coordenadoria de Gestão Documental e Memória do CSJT, em vaga

decorrente da dispensa do servidor Villermando Ribeiro dos Santos.

  Art. 12. Designar o servidor LUIZ CLÁUDIO QUEIROZ MELO, código

49834, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de

Assistente 5, nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Tecnologia da

Informação e Comunicação do CSJT, em vaga decorrente da dispensa do servidor Herbert

Bezerra Parente.

  Art. 13. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

CAROLINA DA SILVA FERREIRA

Secretária-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Diário Oficial da União, edição: 118, seção: 2,  p. 58, 24 de junho de 2022.

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.